
 
平成 26 年１月 29 日 

各  位 
会 社 名 株式会社フージャースホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 廣 岡 哲 也

（コード番号：3284 東証第 1部） 

問 い 合 わ せ 先 取締役 財務経理部長 伊 藤 晴 康

電 話 番 号 03―3295―8408 

 
 
 
 

 

『デュオヒルズ日野多摩川』完売のお知らせ 

当社グループである株式会社フージャースコーポレーションの分譲物件「デュオヒルズ日野多摩川」

（総戸数 159 戸／東京都日野市）が、おかげさまで完売しましたのでお知らせいたします。 

このように完売することができましたのも、お客様、お取引先様、株主様等、皆様のご支援あっての

ことと厚く御礼申し上げます。 

 

同社では、事業エリアを全国に拡大し、引き続き、ファミリーマンション、シニア向け分譲マンショ

ン、リノベーションマンション等を計画していく予定です。 

今後もより多くのお客様に「欲しかった暮らし」を提供するべく、ニーズの変化に対応する事業展開

を行ってまいります。 

 

当社グループの物件の詳細につきましては、物件情報サイト 

「ふーすまいドットコム」http://www.hoo-sumai.com/ をご覧下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.hoo-sumai.com/

